— 1 —

股票简称：山东钢铁      证券代码：600022      编号：2024-

 — 2 —

表决结果：赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

详细内容见上交所网站（www.sse.com.cn）公告。

（二）关于控股子公司日照公司信息化提升改造协同支撑项目（一

步）的议案

公司控股子公司山东钢铁集团日照有限公司（以下简称“日照公司”）

为有效提升信息系统的融合度和集成度，支撑日照公司质量、生产、物

流一贯管理和精益管控，拟实施信息化提升改造协同支撑项目（一步），

项目投资概算 19726 万元（其中，2024 年计划投资 12000 万元，2025 年

计划投资 7726 万元）。

表决结果：赞成 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

                        山东钢铁股份有限公司董事会

2024 年 11 月 16 日